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
fuktskader i 琀椀lliggende konstruksjoner.
- Ikke vurdert 琀椀lstand på bygning. Påkostninger må påregnes.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Havnåsveien 370 ,1852 MYSEN
154 m² 1938 3 sov

1 4 500 000 0 0 0 29 221

Åmotveien 112 ,1852 MYSEN
155 m² 1944 4 sov

2 11-09-2022 3 990 000 4 350 000 0 4 350 000 28 065

Havnåsveien 88 ,1852 MYSEN
137 m² 1900 3 sov

3 26-09-2023 3 800 000 3 300 000 0 3 300 000 24 088

Ørjeveien 585 ,1878 HÆRLAND
135 m² 1953 3 sov

4 10-10-2023 2 950 000 3 135 000 0 3 135 000 23 222

Ørjeveien 603 ,1878 HÆRLAND
140 m² 1965 2 sov

5 28-03-2022 2 950 000 3 150 000 0 3 150 000 22 500

Hersletveien 2 ,1852 MYSEN
180 m² 1954 3 sov

6 31-05-2022 3 490 000 3 800 000 0 3 800 000 21 111

Havnåsveien 244 ,1852 MYSEN
216 m² 1930 4 sov

7 3 890 000 4 050 000 0 4 050 000 18 750

Ørjeveien 555 ,1878 HÆRLAND
154 m² 1957 3 sov

8 28-10-2020 2 690 000 2 590 000 0 2 590 000 16 818

Hovedbyggets BRA/BRA-i

248 m²/248 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  148 m²

Enebolig:  2 Bod, 2 Bad/vaskerom, 2 Kjøkken, 2 Gang,
Innredet rom, TV-stue, Stue, Kjølerom, Entré, Bad, 4
Soverom, Ko琀琀

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

5 050 000

5 050 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 050 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 5 050 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 6 600 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 2 500 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 4 100 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 700 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 550 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 1 150 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 5 250 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befarings琀椀dspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markeds琀椀lpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 800 000

Beregnet tomteverdi Kr. 800 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 6 050 000

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Arealmålinger og arealoppse琀琀 er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt
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